

قلیان کشان ایران را بمبارزه دعوت میکند!

هر کس در مسابقه قلیان کشی اوراشکست دهد جایزه میگیرد!



حاج عبدالله درستکار در حال قلیان کشیدن ..

حاج عبدالله در مسابقه قلیان کشی اوراشکست دهد جایزه میگیرد! هر کس در مسابقه قلیان کشی اوراشکست دهد جایزه میگیرد! هر کس در مسابقه قلیان کشی اوراشکست دهد جایزه میگیرد!

سفر ۸۴ - اطلاعات
شنبه ۲۲ خرداد ماه ۱۳۵۰
شماره ۱۳۰۱۶



رئیس فدراسیون کوهنوردی
کشور در کلاردشت گفت:

بجای پناهگاه منهدم شده «علم کوه» پناهگاه «نیان سر چال» توسعه مییابد

این نوع بهمن در اطراف پناهگاه علم کوه سابقه نداشت و بطور حتم...

در جلسه انجمن شهر شهر دار لنگرود، استیضاح شد!

شهر دار گفت: مردم گرانفروشان را تقویت می کنند و خود باعث ترقی نرخ ارزاق میشوند!

نمیخوام شوهر من ریشو باشه!!

این مطلب را زن جوانی بنام حمیده در خانه انصاف روستای فریمان...

وقتی آرایشگر انتقام میگیرد!

یک آرایشگر رشتی که از دست بیبی نماهای وطنی طایفه رشتی داشت و آنها را عامل بزرگ کسادی کسب و کار خویش...

عروس در راه حمله فرار کرد داماد دست بخود کشی زد!

چشم تمام شده بود و جمیع زوای هرماه با بستگان آباد و عروس و بایکوبان و دست افسان...

نهایند دوبار لرزید!

نیم شب پریش دوپار زمین لرزه های شدید در نهاوند...

سوغات و لات

طبق گزارش خبرنگار ما در نهاوند: ساکنان این شهر که از بیابانهای گشته در این منطقه...



یک دختر ساکت و انبار نشین!

عضو گروه «ضد گاز» است!



افراد گروه نجات، با استفاده از طریقه تفهیم مصنوعی، خود را برای نجات مسومین آماده میکنند.

گوشت در اردانتر شهرداری فروخته می شود!

فصلیان مروودت از پرپر روز گوشت را کیلویی ۱۵ ریال اردانتر از نرخ شهرداری به فروش میرسانند!

استعفای شهردار اندیشمک مورد قبول واقع نشد!

آقای غفاری شهردار اندیشمک استعفای خود را تسلیم انجمن شهر کرد ولی انجمن شهر در جلسه فوق العاده که تشکیل داد با ۴ رای موافق در مقابل آرای مخالف، استعفای شهردار را نپذیرفت!

اهالی اصفهان! بندر فراموش نکنید!

استیضاح اصفهان: دولت آبادی است ولی می گویند من جمع نشینی با دولت ندارم!

بازیه ای بزرگ برای ختمی بزرگ

یک میلیون تومان برای یک نفر

۵۰ پیکان برای ۵۰ نفر

جایزه خریداران اوراق مدارس یادبود

شما با خرید یک یا چند برگ از اوراق ۲۰ تومانی مدارس یادبود، متوجه آنید یک میلیون تومان پول نقد ۵۰ پیکان، جوایز مخصوص این اوراق استفاده کنید.

خاک: چشم خورشید را در شوشتر کور کرد!

درباره: هوای شوشتر و قاطعاً اطراف به شدت متغلب شد و بدلیل آن وزش بادشدیدی توام با گردوخاک در این شهر آغاز گردید.

کودکی که به همت دایمی شیرین از میان آتش و خون جان بدربرد...

میان آتش و خون جان بدربرد میان بازوان عیاشانی از اصفهان به شیرین منتقل گشته ... در دامان برمحبت مریم دوران شیرخواری را گذرانیده بود و اینک زیر پای هریمیکی بیگومهرش...

اژدها

آندروزه بارها مریم خواستار ملاقات با عیاشی شده و برافاتل چند نفری را به سنجاق عیاشی فرستاده بود...